1 Linie 1 TH-Kaserne 3 Linie 3 Traberhof-Alt Happing

NEU — ab 7.9.20 Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr| ST |Mo-Fr|Mo-SaMo-SaMo-Sa|Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr NEU - ab 14.9.Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr| ST |Mo-SaMo-SaMo-SaMo-SaMo-SaMo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr
Ro Stadtmitte C 5:55 | 6:25 | 6:55 | 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:25 15:55|16:25 18:25 - Stadtmitte A/B 6:00 | 6:30 | 7:00 kommt| 7:30 | 8:00 | 8:30 15:30|16:00 18:00
- Ignaz-Gilinther-Gym. 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:42 | 7:57 | 8:27 15:57 |16:27 18:27 - Gillitzerstr. 6:01 | 6:31 | 7:01 | von | 7:31 | 8:01 | 8:31 15:31116:01 18:01
- Prinzreg./Schule 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:43 | 7:58 | 8:28 15:58 | 16:28 18:28 - Atrium 6:02 | 6:32 | 7:02 |Happ.| 7:32 | 8:02 | 8:32 | ... |15:32(16:02| ... |18:02
- Berufsschule NV 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:44 | 7:59 | 829 | ... |15:59(16:29| ... |18:29 - Bahnhof | 6:04 | 6:34 | 7:04 | Au | 7:34 | 8:04 | 8:34 |weiter|15:34 | 16:04 |weiter| 18:04
- Oskar-Maria-Graf-Str 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 7:45 | 8:00 | 8:30 |weiter| 16:00 | 16:30 |weiter|18:30 - GieRereistr. 6:05 | 6:35 | 7:05| | |7:35|8:05]835| im |15:35/16:05| im |18:05
-Hochschule /FOS ~ 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:32 | im |16:02|16:32| im |18:32 - Klepperstr. 5:37 | 6.07 | 6:37 | 7.07 | | | 7:37 | 8:07 | 8:37 |30Min|15:37 | 16:07 |30Min| 18:07
- Lessingstr./Kaserne 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 8:04 | 8:34 |30Min| 16:04 | 16:34 [30Min| 18:34 - Alpenweg 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7.08 | | | 7:38 | 8:08 | 8:38 | Takt |15:38|16:08 | Takt |18:08
- Lessing/Leiblstr. 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:35 8:05 | 8:35 | Takt |16:05|16:35| Takt | 18:35 - Isarstr. 540 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | | |7:40 | 810|840 | .. [15:40(16:10| ... |18:10
- Hoppenbichlerstr. 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:36 8:06 | 8:36 | ... [16:06(16:36| ... |18:36 - Leitzachstr. 541 611 | 6:41 | 7:11 | | 741|811 |841| ST [15:41|16:11 18:11
- Am Stocket 6:07 | 6:37 | 7:.07 | 7:37 8:.07 | 8:37 16:07 |16:37 18:37 - Naabstr. 542 | | |642| | | 733|742 | |842| | |1542] | |
- Ignaz-Giinther-Gym. 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:39 8:09 | 8:39 16:09 | 16:39 18:39 - GS Happing | 612 | | 712 | 7:31 | 812 | [+1142] | [16:12 18:12
- Stadtmitte an 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 8:10 | 8:40 16:10 | 16:40 18:40 - Traberhof 544 | 6:14 | 6:44 | 714 | 7:34 | 7:44 | 8:14 | 8:44 |+11:44|15:44|16:14 18:14
- Alt-Happing | 1616 | | 716|728 | | |8&16| | |+1146| | |16:16 18:16
o s ] - Wegkreuz | 618 | | 7:18 | 1818 | |+1148) | |16:18 18:18
5 Llnle 5 PfaffenhOfen-Ega rten (Bauste"e Kaiser - Traberhof | |6:20 | | 7:20 |weiter| | 8:20 | | |16:20] ... |18:20
NEU - ab 14.9.20 Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-SaMo-Sa/Mo-SaMo-Sa| Mo-Fr |Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr - Isarstr./Gewerbeg 5:46 | 6:22 | 6:46 | 7:22 |HI.Blut| 7:46 | 8:22 | 8:46 |weiter|15:46 | 16:22 |weiter| 18:22
Ro Stadtmitte | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:00 | 7:40 | 8:10 16:10|16:4017:10(17:40 | 18:10 - Alpenweg 5:47 | 6:23 | 6:47 | 7:23 Schule| 7:47 | 8:23 | 8:47 | im |15:47|16:23| im |18:23
- Loreto 542 | 6:12 | 6:42 | 7.02 | 7:42 | 812 | ... |16:12]16:42|17:12|17:42|18:12 - Klepperstr. 548 | 6:24 | 6:48 | 7:24 |Aising| 7:48 | 8:24 | 8:48 |30Min|15:48 | 16:24 |30Min| 18:24
- Karo-Gym. 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:03 | 7:43 | 8:13 |weiter| 16:13|16:43 |17:1317:43|18:13 - GieRereistr. 5:50 | 6:26 | 6:50 | 7:26 | Pang | 7:50 | 8:26 | 8:50 | Takt [15:50|16:26 | Takt | 18:26
- Ebersberger-/Pernau 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:04 | 7:44 | 8:14 | im |16:14|16:44|17:14 |17:44|18:14 - Bahnhof H stadte 5:51 | 6:27 | 6:51 | 7:27 7:51 | 827 | 851 | ... |15:51(16:27| ... [18:27
- Mitterfeld NV 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:05 | 7:45 | 8:15 |30Min|16:15|16:45|17:15|17:45|18:15 - Atrium 5:52 | 6:28 | 6:52 | 7:28 7:52 | 8:28 | 8:52 15:52|16:28 18:28
- Troppauerstr. 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:07 | 7:47 | 8:17 | Takt |16:17|16:47 |17:17 | 17:47 | 18:17 - Stadtmitte an 5:54 | 6:30 | 6:54 | 7:30 7:54 | 8:30 | 8:54 15:54116:30 18:30
- Romerstr./Langenpfu 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:08 | 7:48 | 8:18 | ... |16:18|16:48|17:18|17:48|18:18 Bei Bedarf zusatzlicher Kurs 13:15 ab Stadtmitte an Schultagen!
Ro Westerndorf/Schule | | 6:20 | | | | |7:49 |8:20 16:200 | [17:20] | |18:20 . . .
- Langenpfunzen/ Kreis 550 | | | 650 | 7:10 | | | | | 1650 | [17:50] | 6 Linie 6 Erlenau (Baustelle Kaiserstr.)
Pfaffenhofen Kirche ~ 5:52 | | | 6:52 | 7:12 | 7:52 | | | [16:52| | |17:52] | NEU - ab 7.9.2 Mo-Fr|Mo-Fr Mo-Sa/Mo-SalMo-SaMo-SaMo-Sa|Mo-Sa Mo-Sa|Mo-SaMo-Sa| Mo-Fr| Mo-Fr
- Mitte 554 | | | 654|714 |754 | | | [16:54| | [17:54] | Ro Stadtmitte | 6:00 | 7:00 | 8:00 | 9:00 |10:00|11:0012:00|13:00|14:00|15:00|16:00|17:00 | 18:00
- Westerndorf/ Hohens 556 | | | 6:56 | 7:16 | 7:56 | | | [16:56| | [17:56] | - Ellmaierstr. 6:02 | 7:02 | 8:02 | 9:02 {10:02|11:02|12:02|13:02| 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02
- Westerndorf/Tankstel 5:58 | 6:22 | 6:58 | 7:18 | 7:58 | 8:22 16:2216:58 | 17:22 |17:58 | 18:22 - Klinikum 6:03 | 7:03 | 8:03 | 9:03 |10:03|11:03|12:03|13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 |17:03 | 18:03
- Egarten | 1624| | | 720 | |824| .. |16:24| | |17:24] | |18:24 - Blirgerheim NV 6:04 | 7:04 | 8:04 | 9:04 {10:04 |11:04|12:04 | 13:04| 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04
- Kefer | [6:25| | | 7:21 | | 8:25 |weiter|16:25| | [17:25| | |18:25 - Pernauerstr. NV 6:05 | 7:05 | 8:05 | 9:05 |10:05|11:05|12:05|13:05| 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05
- Egarten | 1626 | |722| | |826| im |16:26| | |17:26] | [18:26 - Mozartstr. 6:06 | 7:06 | 8:06 | 9:06 |10:06|11:06 | 12:06|13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06
- Hailerstr. | |6:28| | |7:24| | |8:28 30Min|16:28| | |17:28] | [18:28 - Neue Heimat 6:08 | 7:08 | 8:08 | 9:08 |10:08 |11:08 | 12:08|13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08
- Uhlandstr. 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:26 | 8:00 | 8:30 | Takt |16:30|17:00(17:30{18:00|18:30 - Gluck-/Austr. 6:09 | 7:09 | 8:09 | 9:09 {10:09|11:09{12:09|13:09|14:09 | 15:09|16:09 |17:09|18:09
- Mitterfeld 6:01 | 6:31 | 7.01 | 7:27 | 8:01 | 8:31 | ... |16:31]17:01|17:31|18:0118:31 - Mihlbachstr. 6:11 | 7:11 | 811 | 911 [10:11 [11:41(12:11 | 13:11 | 14:11 [15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11
- Ebersberger-/Pernaur 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:28 | 8:02 | 8:32 16:32|17:02|17:32|18:02|18:32 - Rechenauerstr.  6:12 | 7:12 | 8:12 | 9:12 [10:12|11:12|12:12|13:12| 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12
- Karo-Gym. 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:29 | 8:03 | 8:33 16:3317:0317:33(18:03 | 18:33 - Schirmbeckstr.  6:13 | 7:13 | 8:13 | 9:13 {10:13|11:13|12:13|13:13| 14:13|15:13 | 16:13|17:13 | 18:13
- Herbststr./ Wiesn 1 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:30 | 8:04 | 8:34 16:34|17:04|17:34 | 18:04 | 18:34 - Kaiserbad 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 [10:14 |11:14|12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14
- Stadtmitte an 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:32 | 8:06 | 8:36 16:36|17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 - Herbststr./ Wiesn 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 |10:16|11:16|12:16 | 13:16| 14:16|15:16 | 16:16|17:16 | 18:16
Der Kurs 13:10 fahrt tiber nun auch tiber Pfaffenhofen — Wdorf — Egarten (wie 7:00) - Stadtmitte an 6:18 | 7:18 | 8:18 | 9:18 [10:18|11:18|12:18|13:18|14:18 |15:18|16:18 | 17:18| 18:18

file:///Z:/Projekte/2040 RoVG_SVR/Fahrplane V6_2.ods Gesamt_A4q 28.09.2020



7 Linie 7 Endorferau-Oberwohr S, 9 Linie 9 Kolbermoor (Baustelle Bahnunterfiihrung)
NEU — ab 28.9.20 Mo-Fr|Mo-Fr| ST | ST | ST |F, Sa|Mo-SaMo-SajMo-Sa|Mo-Fr|Mo-Fr NEU — ab 14.9.Mo-Fr|Mo-Fr| F ST | ST |Mo-SalMo-SalMo-Sa|Mo-SalMo-SalMo-Sa|Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr
Ro Stadtmitte A/B 5:20 | 6:20 7:10 7:20 8:20 16:20[17:20[18:20 Ro Stadtmitte D 6:00 | 6:45 | 6:45 8:00 12:00(13:10|14:00 | 15:00| 16:00| 17:00 | 18:00
- Gillitzerstr. - Atrium ~ 5:21 | 6:21 71 7:21 8:21 | ... [16:21]17:21(18:21 - Gillitzerstr. 6:01 | 6:46 | 6:46 8:01 | ... |12:.01{13:11|14:01|15:01|16:01|17:01[18:01
- Bahnhof B - Eidstr.  5:24 | 6:24 7%%U:b 7:14 7:24 8:24 | im [16:2417:24|18:24 \Nach der - Atrium 6:02 | 6:47 | 6:47 8:02 |weiter| 12:02|13:12|14:02|15:02 | 16:02 [ 17:02 | 18:02
- Hochgemstr/BBG 527 | 6:27 |'wost | 717 | 727 | 8:27 |60Min|16:27|17:27 |18:27 |Baustelle - Bahnhof B 6:04 | 6:49 | 6:49 8:04 | im |12:04|13:14|14:04 | 15:04 | 16:04| 17:04 | 18:04
- Breitensteinstr. 5:28 | 6:28 |AiWies | 7:18 7:28 8:28 | Takt [16:28 17:28 | 18:28 wie die alte - Miinchener-/Eidstr. 6:06 | 6:51 | 6:51 8:06 |60Min|12:06|13:16|14:06|15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06
- MTV-Steg - Endorfer: 5:29 | 6:29 |Oberw-| 7:19 7:29 8:29 16:29(17:29 1 18:29 Linie 7 tber - Au.Mlinchener St 5:07 | 6:07 | 6:52 | 6:52 | 6:52 | 8:07 | Takt [12:07|13:17|14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07
- Endorfer Au/Krones 5:31 | 6:31 A'c:rir' 7:21 7:31 8:31 16:3117:3118:31 - Au.Miinchener St 5:08 | 6:08 | 6:53 | 6:53 | 6:53 | 8:08 12:08(13:18 {14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08
- Finkenweg - Obw. Kit 5:33 | 6:33 | ™ | 723 | 733 | 833 16:33 |17:33| 18:33 Kalten- - Aicherpark 5:09 | 6:09 | 6:54 | 6:54 | 6:54 | 8:09 12:0913:19 | 14:09 | 15:09| 16:09 | 17:09 | 18:09
- Tumer-Burgweg ~ 5:36 | 6:36 726 | 736 836 16:36 | 17:36 | 18:36 Pricke —Hl. _Media Markt ~ 5:10 | 6:10 | 655 | 655 | 6:55 | 8:10 12:1013:20 | 14:10| 15:10| 16:10| 17:10| 18:10
- Waldeckweg - Walde 5:37 | 6:37 | 7:1580 7:27 7:37 8:37 | ... |16:37/17:37[18:37|Blut—Kal- - Oberaustr. 511 | 6:11 | 6:56 | 6:56 | 6:56 | 8:11 12:11113:21 [ 14:11|15:11| 16:11 | 17:11 | 18:11
- Mangfallstr. Mitte 5:39 | 6:39 | 7:13] 7:29 7:39 8:39 | im [16:39|17:3918:39 teneck (I'e- Kol. Toom 512 | 6:12 | 6:57 | 6:57 | 6:57 | 8:12 12:12(13:22 (14:12 | 15:12|16:12{17:12 | 18:12
- Kalten Eck 5:41 | 6:41 | 7:12}| 7:31 741 8:41 |60Min| 16:41 | 17:41|18:41 |al) — Kuf- - Automeile 512 | 6:12 | 6:57 | 6:57 | 6:57 | 8:12 12:12(13:22 (14:1215:12|16:12{17:12|18:12
- Alpenweg - Kleppers! 5:43 | 6:43 Riick. | A 7:43 | 8:43 | Takt | 16:43[17:43|18:43 |steinerstr. - Rathaus 513 | 6:13 | 6:58 | 6:58 | 6:58 | 8:13 12:13(13:23 (14:13|15:13|16:13{17:13|18:13
- Gielereistr. - Bahnhc 5:46 | 6:46 | rich- SK'CfSE ighule 7:46 | 8:46 16:46 |17:46 | 18:46 - Bahnhof 5:15 | 6:15 | 7:00 | 7:00 | 7:00 | 8:15 12:15(13:25(14:15|15:15|16:15(17:15|18:15
- Atrium - Stadtmitte ~ 5:48 | 6:48 | tung! | P20 | N9 7:48 | 8:48 16:48 | 17:48 | 18:48 - Alte Spinnerei  5:16 | 6:16 | 7:00 | 7:00 8:16 12:16|13:26 | 14:16 | 15:16| 16:16 | 17:16 | 18:16
- Briickenwirt 517 | 6:17 | 7:01 | 7:01 8:17 12:17 (13:27 [14:17 | 15:17|16:17 | 17:17 | 18:17
. - Briickenstr./Junke 5:18 | 6:18 | 7:02 | 7:02 8:18 12:18(13:28 ({14:18 | 15:1816:18{17:18 | 18:18
10 Llnle 10 KaStenau - Heubergstr. 519 | 6:19 | 7.03 | 7:03 8:19 12:19(13:29(14:19115:19|16:19(17:19|18:19
NEU - ab 7.9.20 Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Sa|Mo-SalMo-Sa|Mo-Sa|Mo-Sa|Mo-SalMo-Sa|Mo-Sa|Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr| - Pf.B./Breitenstein 5:20 | 6:20 | 7:04 | 7:04 8:20 12:20|13:30 [14:20 | 15:20 | 16:20| 17:20 | 18:20
Ro Stadtmitte C 6:20 | 7:20 | 8:20 | 9:20 [10:20(11:20(12:20]13:20|14:20|15:20|16:20|17:20|18:20| - Kdnigseestr. 521 | 6:21 | 7.05 | 7:05 8:26 12:2613:36 [ 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26
- Max-Bram-Platz 6:22 | 7:22 | 8:22 | 9:22 |10:22|11:2212:2213:22|14:22 |15:22 | 16:22 | 17:22| 18:22| - W.Zerr/Chiemsee 5:22 | 6:22 | 7:06 | 7:06 8:27 12:27 [ 13:37 [14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27
- Innsbrucker Str./Schu 6:23 | 7:23 | 8:23 | 9:23 [10:23|11:23 |12:23[13:23 | 14:23|15:23 | 16:23[17:2318:23| - Jahn-/W.Zerr Str. 5:23 | 6:23 | 7:07 | 7.07 8:28 | ... |12:28/13:38|14:28|15:28|16:28|17:2818:28
- Gewerbegebiet Ost  6:24 | 7:24 | 8:24 | 9:24 |10:24 |11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 [ 16:24|17:24 | 18:24| - Jahn-/Rackermoc 5:24 | 6:24 | 7:08 | 7:08 8:29 |weiter|12:29|13:39|14:29(15:29|16:29 [ 17:29 | 18:29
- Hainholzstr. 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25|11:25|12:25|13:25|14:25 | 15:25 | 16:25|17:25|18:25| - Staats-/Brlickens' 5:25 | 6:25 | 7:09 | 7:09 8:30 | im |12:30|13:40|14:30{15:30|16:30(17:30|18:30
- Kiefern- / Fichtenweg 6:26 |Mo-Sa 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26|18:26| - Briickenstr./Junke 5:26 | 6:26 | 7:10 8:31 |60Min| 12:31|13:41|14:31|15:31|16:31|17:31 [ 18:31
- Féhrenweg 6:30 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30|11:30(12:30|13:30|14:30 | 15:30(16:30|17:30|18:30| - Briickenwirt 5:27 | 6:27 | 7:11 8:32 | Takt |12:32|13:42|14:32|15:32|16:32|17:3218:32
- Fichtenweg 6:31 | 7:31 | 8:31 | 9:31 [10:31|11:31|12:31|13:31|14:31|15:31|16:31|17:31|18:31| - Ludwigsstr. 5:28 | 6:28 8:33 12:33| | [14:33(15:33/16:33|17:3318:33
- Kiefernweg 6:32 | 7:32 | 8:32 | 9:32 [10:32|11:32|12:32|13:32| 14:32|15:32|16:32 | 17:32| 18:32| - Alte Spinnerei- A | | 713 7:02 | | [13:43] | | | | |
- Hainholzstr. 6:33 | 7:33 | 8:33 | 9:33 [10:33|11:33|12:33|13:33| 14:33 | 15:33|16:33 | 17:33|18:33| - R.Hausenblas Str | | 7:14 7:03 | | [13:46] | [ | | |
- Gewerbegebiet Ost  6:34 | 7:34 | 8:34 | 9:34 |10:34 |11:34|12:34| 13:34 | 14:34 [15:34 | 16:34|17:34 | 18:34| -Th.StormStr.-He | | | | 7:16 | Wb | 7:05 | | | 11348 | | || ||
- Innsbrucker Str./Sch 6:36 | 7:36 | 8:36 | 9:36 |10:36|11:36|12:36| 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36| 17:36| 18:36| - Ganghoferstr.-TI | | | | 7:18 |S¢™a| 707 | | | 13500 | | | | | || | |
- Max-Bram-Platz 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 |10:37 11:37 |12:37 |13:37 | 14:37 |15:37 | 16:37 | 17:37 1837 | - Glasberg - Tennie | | | | 720 S [ 709 | | o352 | ]
- Stadtmitte an 6:39 | 7:39 | 8:39 | 9:39 [10:39 | 11:39|12:39 | 13:39| 14:39 | 15:39| 16:39 | 17:39| 18:39| - Tonwerk/Bhf. - Be | | 721 | foray | 710 | | [13:53] | | | | |
- Rathaus 5:31|6:31 | 7:28 7:17 | 8:36 12:36|13:57 |14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36
I 3 - - Automeile 5:32 | 6:32 | 7:29 7:18 | 8:37 12:37 [ 13:58 [ 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37
12 Llnle 12 Unterfu rStatt - Toom 5:32 1 6:32 | 7:29 7:18 | 837 | ... |12:37]13:58|14:37|15:37 (16:37 | 17:37 | 18:37
NEU - ab 7.9.20 Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr|Mo-Sa|Mo-Sa|Mo-SalMo-Sa| Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Ro Oberaustr. 5:33 | 6:33 | 7:30 7:19 | 8:38 |weiter|12:38|13:59 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38
Ro Stadtmitte C 6:00 | 7:00 | 8:00 | 9:00 15:00(16:0017:00 | 18:00 - Media Markt 534 1634 | 7:31 720 | 8:39 | im |12:39]14:00{14:39|15:39(16:39|17:39 |18:39
- Wittelsbacherstr./Schule | 6:02 | 7:02 | 8:02 | 9:02 | ... |15:02|16:02|17:02|18:02 - Finsterwalder-/Aic 5:36 | 6:36 | 7:33 | 7:15 | 7:22 | 8:41 |60Min|12:41|14:02 | 14:41 |15:41 [ 16:41|17:41 | 18:41
- FA - Pichelmayr/Lidl 6:03 | 7:03 | 8:03 | 9:03 |weiter|15:03|16:03|17:03|18:03 - Finsterwalder-/Mi 5:37 | 6:37 | 7:34 | 7:16 | 7:23 | 8:42 | Takt |12:42|14:03|14:42 |15:42 |16:42 | 17:42|18:42
- Unterflrstatt 5:06 | 6:06 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | im |15:06|16:06|17:06|18:06 - Finsterwalder-/An 5:38 | 6:38 | 7:35 | 7:17 | 7:24 | 8:43 12:43|14:04 (14:43 | 15:43 | 16:43| 17:43 | 18:43
- Prstling-/Brennerstr. 5:07 | 6:07 | 7:07 | 8:07 | 9:07 |60Min|15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 - Au.Minchener St 5:39 | 6:39 | 7:36 | 7:18 | 7:25 | 8:44 12:44(14:05(14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44
- PUrstling/Niederschle 5:08 | 6:08 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | Takt | 15:08|16:08 | 17:08|18:08 - Au.Miinchener St 5:40 | 6:40 | 7:37 | 7:19 | 7:26 | 8:45 12:45(14:06 [ 14:45|15:45|16:45|17:45| 18:45
- Kiipferlingstr./BU 5:09 | 6:09 | 7:09 | 8:09 | 9:09 15:09|16:09| 17:09 | 18:09 - Miinchener-/Eidsi 5:41 | 6:41 | 7:38 | 7:20 | 7:27 | 8:46 12:46|14:07 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46
- Schiefstattstr. - BS1 5:10 | 6:10 | 7:10 | 8:10 | 9:10 15:10(16:10/17:1018:10 - Bahnhof H stadte 5:43 | 6:43 | 7:40 | 7:22 | 7:29 | 8:48 12:48(14:09 (14:48 | 15:48|16:48|17:48 | 18:48
- Kiipferling - BRK-Heil 5:12 | 6:12 | 7:12 | 8:12 | 9:12 15:12(16:12(17:12 | 18:12 - Atrium 544 | 6:44 | 741 | 7:23 | 7:30 | 8:49 12:49(14:10 [ 14:49 | 15:49|16:49|17:49 | 18:49
- Ignaz-Glnther-Gym. 5:14 | 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 15:1416:14 | 17:14 | 18:14 - Stadtmitte an 546 | 6:46 | 7:43 | 7:25 | 7:32 | 8:51 12:51(14:12 [ 14:51 | 15:51 | 16:51| 17:51 | 18:51
- Stadtmitte an 515 | 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:15 15:15116:15|17:15|18:15 Alle Fahrplane und Netzplan unter www.Stadtverkehr-Rosenheim.de
file:///Z:/Projekte/2040 RoVG_SVR/Fahrplane V6_2.ods Gesamt_A4q 28.09.2020



http://www.Stadtverkehr-Rosenheim.de/

111 Linie 11-1 Aising- Pang Aicherpark

112 Linie 11-2 Aicherpark-Pang-Aising

NEU — ab 28.9.20 Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr F, Sa |Mo-SaMo-SaMo-Sa|Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr

Ro Stadtmitte A/B 6:10 | 6:40 | 7:10 7.35 7:40 | 8:10 15:40|16:10 18:10, NEU — ab 7.9.Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr Mo-Fr| ST |Mo-SaMo-SaMo-Sa|Mo-Sa Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr
- Gillitzerstr. 6:11 | 6:41 | 711 | 7:36 | 7:41 | 8:11 | ... |1541|16:111| ... [18:11] Ro Stadtmitte A/B 6:15 | 6:45 7:15 | 7:45 15:45|16:15 18:15
- Atrium 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:37 | 7:42 | 8:12 |weiter| 15:42 | 16:12 |weiter| 18:12| - Gillitzerstr. 6:16 | 6:46 716 | 7:46 | ... |1546(16:16| ... |18:16
- Bahnhof B 6:14 | 6:44 | 714 | 7:39 | 7:44 | 8:14 | im |15:44|16:14| im [18:14| - Atrium 6:17 | 6:47 717 | T:47 |weiter| 15:47 | 16:17 |weiter| 18:17
- Miinchener-/Eidstr. 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:40 | 7:45 | 8:15 |30Min| 15:45|16:15|30Min| 18:15| - Bahnhof B 6:19 | 6:49 719 | 7149 | im |15:49(16:19| im |18:19
- Hochgernstr./BBG 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:42 | 7:47 | 8:17 | Takt |15:47|16:17 | Takt [18:17| - Miinchener-/Eidstr. 6:21 | 6:51 7:21 | 7:51 |30Min| 15:51 | 16:21 |30Min | 18:21
- Traithenstr. 518 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:43 | 7:48 | 8:18 15:48|16:18 18:18| - Au.Miinchener St 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:03 | 7:23 | 7:53 | Takt | 15:53|16:23 | Takt | 18:23
- Waldeck 519 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:44 | 7:49 | 8:19 15:49116:19 18:19| - AuMinchener St 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 7:04 | 7:24 | 7:54 15:54 |16:24 18:24
- Mangfallstr. Mitte 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:45 | 7:50 | 8:20 15:50 | 16:20 18:20| - Aicherpark 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:55 | 7:05 | 7:25 | 7:55 15:55(16:25 18:25
- Kalten Eck 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | T:47 | 7:52 | 8:22 15:52|16:22 18:22| - Endorfer Au/Kron 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:06 | 7:26 | 7:56 15:56 | 16:26 18:26
- HI. Blut 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:48 | 7:53 | 8:23 15:53 | 16:23 18:23| - Alte Landstr. Hoh 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:08 | 7:28* | 7:58 15:58 | 16:28 18:28
- Mangfall-/Kaltenbriict 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:48 | 7:53 | 8:23 15:53/16:23 18:23| - Brucklach 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:09 | 7:29 | 7:59 15:59 16:29 18:29
- Aisinger-/Kirnsteinstr. 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:49 | 7:54 | 8:24 15:54 1 16:24 18:24| - Hohenofen 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:10 | 7:30 | 8:00 16:00{16:30 18:30
- Aising Kirche 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:55 | 7:25 | 7:50 | 7:55 | 8:25 15:55116:25 18:25| - Pestalozzistr. 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 8:01 16:01|16:31 18:31
- Panger Str. Kiga 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:52 | 7:57 | 8:27 15:57|16:27 18:27| - Unterkaltbrunners 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | | | 7:32 | 8:02 | ... |16:02|16:32| ... |18:32
- Grlinthalweg 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:53 | 7:58 | 8:28 15:5816:28 18:28| - Am Wasen 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | | | 7:33 | 8:03 |weiter|16:03 | 16:33 weiter| 18:33
- Dorfstr. 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:54 | 7:59 | 8:29 15:5916:29 18:29| - Am Wasen/ Cafe 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | im |16:04|16:34| im |18:34
- Schule Pang b l7sof7ss) | | .o 1 L1 | .. | | -SchulePang b sty [soMinl || | [30Min| |

- Am Wasen/ Cafe Net 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:30 8:00 8:30 |weiter|16:00|16:30 |weiter| 18:30| - Dorfstr. 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | | |7:35|8:05 | Takt |16:05|16:35 | Takt |18:35
- Kaffl | |602] | |7:02] | 8:02 | | im [16:02] | | im | | | -Griinthaweg  5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | | | 7:36 | 8:06 16:06| 16:36 18:36
- WesterndorfamWas | | 6:04 | | | 7:04| | 8:04 | |30Min|16:04| | |30Min| | - Panger Str./Dorfle | | | | | 711 | | | | |

- Am Wasen 5:31 | 6:05 | 6:31 | 7:05 | 7:31 8:05 8:31 | Takt [16:05|16:31| Takt |18:31| - Panger Str. Kiga 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:13 | 7:37 | 8:07 16:07 | 16:37 18:37
- Unterkaltbrunnerstr.  5:32 | 6:06 | 6:32 | 7:06 | 7:32 8:06 8:32 16:06 | 16:32 18:32| - Aising Kirche 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7.08 | 7:14 | 7:38 | 8:08 16:08 | 16:38 18:38
- Pestalozzistr. 5:33 | 6:07 | 6:33 | 7.07 | 7:33 8:.07 8:33 16:07 | 16:33 18:33| - Aisinger-/Kirnsteil 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:15 | 7:39 | 8:09 16:09 | 16:39 18:39
- Hohenofen 5:34 | 6:08 | 6:34 | 7:08 | 7:34 8:08 8:34 16:08 | 16:34 18:34| - Mangfall-/Kaltenb 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:16 | 7:40 | 8:10 16:10|16:40 18:40
- Brucklach 5:35 | 6:09 | 6:35 | 7.09 | 7:35 8:09 8:35 16:09 | 16:35 18:35| - HI. Blut 541 (611 | 6:41 | 711 | 717 | 7:41 | 8:11 16:11]16:41 18:41
- Alte Landstr. Mitte 5:36 | | 6:36 | 7:36 | 8:36 | [16:36 18:36| - Kalten Eck 542|612 | 6:42 | 712 | 7:18 | 7:42 | 8:12 16:12(16:42 18:42
- Schwaig/ AuB. Miinct 5:37 | | |6:37 | | |7:37 | 8:37 | |16:37 18:37| - Mangfallstr. Mitte 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:19 | 7:43 | 8:13 16:13|16:43 18:43
- Schwaig/ Miesbacher | 6:10 | 7:10 | 8:10 | 16:10| | | - Waldeck 544|614 | 644 | 714 | 720 | 7:44 | 8:14 | ... |16:14(16:44| ... |18:44
- Krainstr. NV 5:38 | 6:11 | 6:38 | 7:11 | 7:38 8:11 8:38 16:11/16:38 18:38| - Traithenstr. 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:21 | 7:45 | 8:15 |weiter| 16:15 | 16:45 |weiter| 18:45
- Endorfer Au/Krones 5:39 | 6:12 | 6:39 | 7:12 | 7:39 8:12 8:39 16:12|16:39 18:39| - Enzenspergerstr. 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:22 | 7:46 | 8:16 | im |16:16|16:46| im |18:46
- Finsterwalder-/Aicher 5:41 | 6:14 | 6:41 | 7:14 | 7:41 8:14 8:41 16:14 | 16:41 18:41| - Minchener-/Eids! 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:24 | 7:48 | 8:18 |30Min| 16:18 | 16:48 |30Min| 18:48
- Finsterwalder-/Mitte  5:42 | 6:15 | 6:42 | 7:15 | 7:42 8:15 8:42 16:15|16:42 18:42| - Bahnhof H stadte 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:26 | 7:50 | 8:20 | Takt | 16:20|16:50 | Takt | 18:50
- Finsterwalder-Am Gr 543 | 6:16 | 6:43 | 7:16 | 7:43 | 816 | 843 | .. |16:16|16:43| .. |18:43| -FinsterwalderGyt | | | | | | | |720| | | | || |

- Au.Miinchener Str/AI 5:44 | 6:17 | 6:44 | 7:17 | 7:44 8:17 8:44 |weiter|16:17 | 16:44 |weiter| 18:44| - Atrium 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:21 7:51 | 8:21 16:21|16:51 18:51
- Au.Miinchener Str./Bl 5:45 | 6:18 | 6:45 | 7:18 | 7:45 8:18 845 | im [16:18/16:45| im |18:45| - Stadtmitte an 553 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:31 | 7:53 | 8:23 16:23(16:53 18:53
- Miinchener-/Eidstr. ~ 5:46 | 6:19 | 6:46 | 7:19 | 7:46 | 819 | 8:46 |30Min|16:19|16:46|30Min| 18:46| An Schultagen Kurs 7:15 * 7:28 Alte Landstr. Mitte + 7:35 Westerndorf;

- Bahnhof H stadtein  5:48 | 6:21 | 6:48 | 7:21 | 7:48 8:21 8:48 | Takt |16:21|16:48 | Takt [18:48| Zusatzlicher Kurs 13:05 ab Stadtmitte an Schultagen!

- Atrium 5:49 | 6:22 | 6:49 | 7:22 | T:49 8:22 8:49 16:22|16:49 18:49| Linie 11-1 und 11-2 als gegenlaufiger Ringverkehr incl. Anschluss Aicherpark.
- Stadtmitte an 5:51 | 6:24 | 6:51 | 7:24 | 7:51 8:24 8:51 16:24|16:51 18:51|  Wahlen Sie Ihre Richtung fiir einen schnellen Anschluss. Gute Fahrt
file:///Z:/Projekte/2040 RoVG_SVR/Fahrplane V6_2.ods Gesamt_A4q 28.09.2020



201 NV1 Nord

NEU - ab 7.9.20 Sa  Sa |Mo-SaMo-SaMo-SalMo-Sa
Ro Stadtmitte | 16:40|17:40|18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40
- Loreto 16:4217:42|18:42 |19:42 | 20:42 | 21:42
- Kaiserbad 16:43|17:43|18:43/19:43|20:43 |21:43
- Schirmbeckstr. 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44
- Rechenauerstr. 16:45|17:45|18:45|19:45|20:45|21:45
- Ebersberger-/Pernauerstr. NV 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46
- Mitterfeld NV 16:47 | 17:47|18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47
- Troppauerstr. 16:48|17:48|18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48
- Romerstr./Langenpfunzen NV 16:49 | 17:49 | 18:49 |19:49 | 20:49 | 21:49
- Langenpfunzen/ Kreisverkehr 1 16:51|17:51|18:51 [19:51 | 20:51 | 21:51
- Westerndorf/ Hohensteiger 1 16:52|17:52|18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52
- Westerndorf/Tankstelle NV 16:53 [17:53 | 18:53|19:53 | 20:53 | 21:53
- Westerndorfer Str./Kaserne NV 16:55|17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55
- Lena-Christ-Str. NV 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56
- Berufsschule NV 16:57|17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57
- Schiefstattstr. NV 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58
- Kupferling NV 17:00118:00{19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00
- BRK-Heim NV 17:01]18:01{19:01 |20:01 | 21:01 | 22:01
- Ignaz-Giinther-Gym. 17:02118:02|19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02
- Stadtmitte an 17:03/18:03|19:03 20:03|21:03 | 22:03

209 NV9 West Kolbermoor (Baustelle)

NEU - ab 7.9.20 Sa | Sa Mo-Sa|Mo-SalMo-SaMo-Sa
Ro Stadtmitte D 16:05|17:05 18.10 19:10120:05(21:05|22:05
- Gillitzerstr. - Atrium 16:06|17:06|18:11 | 19:11 | 20:06 | 21:06 | 22:06
- Bahnhof B 16:08|17:08|18:13119:13|20:08 | 21:08 | 22:08
- Miinchener-/Eidstr. - BBG 16:09|17:09(18:14 | 19:14 1 20:09 | 21:09 | 22:09
-Am Gries - Aicherpark 16:11|17:11|18:16 |19:16 | 20:11 | 21:11 | 22:11
- Media Markt - Oberaustr. 16:13[17:13{18:18119:18 120:13 [ 21:13 | 22:13
Kol. Toom — Automeile 16:15(17:15(18:20 | 19:20 | 20:15(21:15| 22:15
- Rathaus - Bahnhof 16:16|17:16|18:21 |19:21 | 20:16 | 21:16 | 22:16
- Alte Spinnerei - Briickenwirt 16:17|17:17|18:2219:22 | 20:17 | 21:17 | 22:17
- Briickenstr. - Staatsstr. 16:18|17:18{18:23 119:23|20:18 | 21:18 | 22:18
- Kdnigseestr. - Albert Schalper 16:20(17:20{18:25|19:25|20:20 [ 21:20 | 22:20
- Staatsstr. - Briickenstr. 16:22 [17:22|18:27 | 19:27 | 20:22 | 21:22 |féihrt
- Briickenwirt - Bahnhof 16:23|17:23118:28 | 19:28 | 20:23 | 21:23 |ab Bhf
- Rathaus - Automeile - Toom 16:25|17:25|18:30 | 19:30 | 20:25 | 21:25 |nur
Ro Oberaustr. - MediaMarkt 16:2717:2718:32 | 19:32 | 20:27 | 21:27 |"O¢h
, . NV2
- Aicherpark - Am Gries - BBG 16:29|17:29|18:34 | 19:34 | 20:29 | 21:29 und
- M. Eidstr. - Bahnhof 16:32|17:32|18:3719:37|20:32| 21:32 | yy/9
-Atrium - Stadtmitte 16:34 | 17:34|18:39 | 19:39 | 20:34 | 21:34 |qus
file:///Z:/Projekte/2040 RoVG_SVR/Fahrplane V6_2.ods

202 NV2 Siid-West (Baustelle Kaltenbriicke)

NEU - ab 7.9.20 Sa Sa Sa Sa Sa |Mo-SaMo-SaMo-SaMo-SaMo-SaMo-SaMo-SaMo-Sa|

Ro Stadtmitte A/B 16:05|16:35|17:05/17:35|18:05| 18:35|19:05 | 19:35|20:05 | 20:35 | 21:05| 21:35 | 22:05

- Gillitzerstr. - Atrium 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06

- Bahnhof B 16:0816:38|17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:08 | 21:38 | 22:08

- Miinchener-/Eidstr. 16:1016:40|17:10|17:40 | 18:10|18:40|19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10| 21:40 |féihrt

- Hochgernstr./BBG 16:11|16:41|17:11|17:41|18:11 | 18:41|19:11 | 19:41| 20:11 | 20:41|21:11| 21:41 |ab Bhf

- Traithenstr. - Waldeck 16:12|16:42 | 17:12|17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:12 | 21:42 |nur

- Mangfallstr. Mitte 16:14116:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 1 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:14 | 21:44 II:IT/CZh

- Kalten Eck - HI. Blut 16:15|16:45|17:15|17:45 | 18:15| 18:45| 19:15| 19:45|20:15 | 20:45 | 21:15 | 21:45 und

- Mangfall-/Kaltenbriicke 16:16|16:46 |17:16|17:46 | 18:16|18:46 | 19:16| 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | \/g

- Aisinger-/Kirnsteinstr.  16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 |qus

- Aising Kirche 16:1816:48 |17:18 | 17:48 | 18:18|18:48|19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:48 | 21:18 | 21:48

- Panger Str. Kiga 16:19116:49|17:19|17:49 | 18:19|18:49|19:19|19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:19 | 21:49

- Panger Str./Dorfladen P 16:20 | 16:50 | 17:20|17:50 | 18:20| 18:50 | 19:20| 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:20 | 21:50

- Hohenofener Str./Hainz 16:20 | 16:50 | 17:20| 17:50 | 18:20| 18:50 | 19:20| 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:20 | 21:50

- Hohenofen - Brucklach 16:21|16:51|17:21|17:51|18:21|18:51|19:21|19:51|20:21|20:51|21:21| 21:51

- Schwaig/ Miesbacher S 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:52 | 21:22 | 21:52

- Krainstr. NV - Krones  16:23|16:53|17:23|17:53|18:23|18:53|19:23| 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | 21:53

- Aicherpark 16:25|16:55|17:25|17:55 | 18:25| 18:55| 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55 | 21:25 | 21:55

- Am Gries - Briickenber¢ 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26| 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | 21:56

- Miinchener-/Eidstr. 16:28|16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 20:58 | 21:28 | 21:58

- Bahnhof H stadtein 16:29116:59 |17:29|17:59 | 18:29|18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:29 | 21:59

- Atrium - Stadtmitte 16:3017:00{17:30 | 18:00 | 18:30| 19:00| 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:00 | 21:30 | 22:00

203  NV3 Siid-Ost

NEU - ab 7.9.20 Sa Sa Sa Sa Sa |Mo-SaMo-SalMo-SaMo-SaMo-SaMo-SaMo-Sa

Ro Stadtmitte A/B 16:05|16:35|17:05(17:35|18:05| 18:35| 19:05| 19:35| 20:05 | 20:35 | 21:05 | 21:35

- Gillitzerstr. - Atrium 16:06 | 16:36 | 17:06 [ 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36

- Bahnhof C 16:0816:38|17:08 |17:38 | 18:08| 18:38| 19:08 | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:08 | 21:38

- GieRereistr. - Klepperstr. 16:0916:39|17:09 (17:39 | 18:09| 18:39| 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:09 | 21:39

- Alpenweg - Isarstr. 16:11116:41|17:11 [17:41 | 18:11|18:41 | 19:11{19:4120:11 | 20:41 | 21:11 | 21:41

- Leitzachstr. - Naabstr. 16:14 | 16:44 | 17:14 [17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:14 | 21:44

- Traberhof 16:16|16:46 | 17:16 |17:46 | 18:16| 18:46| 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46

- Wegkreuz - Alt Happing 16:17| | [1747) | [1847| | |19:47] | |20:17|20:47|21:17 | 21:47

- Happinger Au Str./Feld 16:20| | [17:20| | [1820] | [19:20] | |20:20|20:50|21:20 21:50

- Fohren- -Fichtenweg 16:23| | |17:23] | (1823 | |19:223| | |20:23|20:53|21:23|21:53

- Kiefernweg - Hainholzstr. 16:25| | |17:25| | 1825 | |19:25| | |20:25|20:55|21:25|21:55

- Gewerbegebiet Ost 16:27 | (17:27| | 1827 | |19:227| | |20:27|20:57|21:27 |21:57

- Innsbrucker Str./Schule 16:28| | |17:28| | |18:28| | |19:28| | [20:28|20:58|21:28|21:58

- Max-Bram-Platz 16:29| | |17:29] | (1829 | |19:229| | |20:29|20:5921:29|21:59

- Isarstr./Gewerbegebiet | [16:47| | |17:47| | |18:47| | |19:47| | | | |

- Alpenweg - Klepperstr. | |16:48| | [17:48| | [18:48| | [19:48| | | | |

- GieRereistr. - Bahnhof -Atrium 1650 | [17:50| | (1850 | [19:50| | | | | | | |

- Stadtmitte an 16:30|16:53 | 17:30 | 17:53|18:30| 18:53 | 19:30 | 19:53|20:30|21:00 | 21:30 | 22:00
Gesamt_A4q 28.09.2020



Schiilerverkehr 11-1 und 11-2

11-111-211-211-111-211-1 11-2 111

NEU-ab 7.9.20  |Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr|Mo-Fr| ST |Mo-Fr|Mo-SaMo-Sa

Ro Stadtmitte A/B 6:10 | 6:15 | 6:45 | 6:40 7:10 | 7:15 | 7:40

- Gillitzerstr. 6:11 | 6:16 | 6:46 | 6:41 711|716 | 7:41

- Atrium 6:12 | 6:17 | 6:47 | 6:42 712 | TAT | 742 | Tou
- Bahnhof B 6:14 | 6:19 | 6:49 | 6:44 7A4 | 719 | 744 | e

- Miinchener-/Eidstr. | 6:15 | 6:21 | 6:51 | 6:45 7:15 | 7:21 | 7:45 | dich-
- Hochgernstr/BBG | 6:17,| 6:46, 7:16 6:4;‘7:22 717 | 7:46 | T:A7 | tung
- Traithenstr. 6:180 0 6:45807:15 | 6:48 0 7:21 | 718 | 7:45 | 7:48 | mit

- Waldeck 6:1€ | 6:441| 7:14 | 6:49 | 7:20 | 7:19 | 7:44 | 7:49 | der

- Mangfallstr. Mitte 6:200| 6:43) 7:13 | 6:50 || 7:19 | 7:20 | 7:43 | 7:50 | Linie
- Kalten Eck 6:22)| 6:420 7:12 | 652 7:18 | 7222 | 742 | 752 | 7

- HI. Blut 6:23 6:410 7:11 | 6:53 f 7:17 | 7:23 | 7:41 | 7:53

- Mangfall-/Kaltenbrlick 6:23| 6:40f 7:10 | 6:53 | 7:16 | 7:23 | 7:40 | 7:53

- Aisinger-/Kirnsteinstr| 6:244| 6:39{ 7:09 | 6:54 | 7:15 | 7:24 | 7:39 | 7:54

- Aising Kirche 6:25 6:38) 7:08 | 6:55 ) 7:14 | 7:25 | 7:38 | 7:55

- Panger Str. Kiga 6:27% 6:37§ 7:07 | 6:57 | 7:13 | 7:27 | 7:37 | 7:57

- Grlinthalweg 6:28 6:36) 7:06 | 6:58 | 7:28 | 7:36 | 7:58

- Dorfstr. 6:29 6:35) 7:05 | 6:59 | 7:11 | 7:29 | 7:35 | 7:59

- Schule Pang | | | | | |7:30| ST | |

- Am Wasen/ Cafe Ney 6:300| 6:34) 7:04 | 7:00 | 7:30 | 7:34 | 8:00

- Kaffl | 7:02 | 8:02

- Westerndorf am Was| | 7:04 | 8:04

- Am Wasen 6:31 6:33) 7:03 | 7:05 | 7:31 | 7:33 | 8:05

- Unterkaltbrunnerstr. | 6:321 6:32 7:02 | 7:06 | 7:32 | 7:32 | 8:06

- Pestalozzistr. 6:334 6:31) 7:01 | 7:07 | 7:33 | 7:31 | 8:.07

- Hohenofen 6:34° 6:30f 7:00 | 7:08 | 7:10 | 7:34 | 7:30 | 8:08

- Brucklach 6:354 6:291 6:59 | 7:09 || 7:.09 | 7:35 | 7:29 | 8:09

- Alte Landstr. Mitte | 6:3 | 736 | 7:28 | |

- Schwaig/ AuB. Miinct 6:3 | 7:37 |

- Schwaig/ Miesbacher | 7:10 | 8:10

- Krainstr. NV 6:3 711 7:38 8:11

- Endorfer Au/Krones | 6:39 6:26 1| 6:56 | 7:12 || 7:06 | 7:39 | 7:26 | 8:12

- Finsterwalder-/Aicher 6:41Y 6:251 6:55 | 7:14 || 7:05 | 7:41 | 7:25 | 8:14

- Finsterwalder-/Mitte | 6:4 7:15 7:42 8:15 | Takt-
- Finsterwalder-/Am Gr| 6:4 7:16 7:43 8:16 | ver-

- Au.Miinchener Str./A| 6:44 | 6:24 | 6:54 | 7:17 | 7:04 | 7:44 | 7:24 | 8:17 | dich-
- Au.Miinchener Str./B| 6:45 | 6:23 | 6:53 | 7:18 | 7:03 | 7:45 | 7:23 | 8:18 | fung
- Miinchener-/Eidstr. | 6:46 | 6:48 | 7:18 | 7:19 | 7:24 | 7:46 | 7:48 | 8:19 |durch
- Bahnhof H stadtein | 6:48 | 6:50 | 7:20 | 7:21 | 7:26 | 7:48 | 7:50 | 8:21 | 4

- Atrium 6:49 | 6:51 | 7:21 | 7:22 | 7:27 | 7:49 | 7:51 | 8:22 L'g/'g”
- Stadtmitte an  |6:51/6:53/7:23/7:24/7:297:51|7:538:24

11-1 und 11-2 fahren gegenlaufig. Hier die Gegenuberstellung aller

Fahrtmdglichkeiten fir die Schiler friih auf einem Blatt.

file:///Z:/Projekte/2040 RoVG_SVR/Fahrplane V6_2.ods

Die Linie 11 fahrt jetzt
im Ringverkehr in bei-
de Richtungen. Su-
chen Sie flir ihre Hal-
testelle die richtige
Abfahrts- / Ankunfts-
zeit.

Hier sind alle Kurse
nach Abfahrts- / An-
kunftszeit in der
Stadtmitte flir den
Schiilerverkehr zu-
sammengetragen.

Die Zeiten des gegen
den Uhrzeigersinn
fahrenden 11-2
Laufen ab/bis Bri-
ckenberg also von un-
ten nach oben.

Bitte wahlen Sie ihren
Kurs auch vor dem
Hintergrund, dass sich
die Fahrgaste in allen
Kursen mdglichst gut
verteilen sollen.

Wir hoffen, dass
moglichst bald wie-
der viele Fahrgaste
kommen und wir
eine Taktverdich-
tung auf 15 Min.
anbieten kénnen.

Schilerlinie Aising-Pang-Wdorf-Oberwohr

11-3 11-3 11-3
NEU - ab 21.9.20? | ST | ST | ST
Ro SVR Betriebshof 11:15
- Hochgernstr./BBG 11:17
- Traithenstr. 11:18
- Waldeck 11:19
- Mangfallstr. Mitte 11:21
- Kalten Eck 11:23
- HI. Blut 11:24
- Mangfall-/Kaltenbriicke 11:25
- Aisinger-/Kirnsteinstr. 11:26
- Aising Schule an 11:27
- Aising Schule ab 11:30/12:25/13:10
- Panger Str. Kiga 11:3212:27|13:12
- Schule Pang an 11:34/12:29/13:14
- Schule Pang ab 11:37/12:32/13:17
- Am Wasen/ Cafe Neu 11:38/12:33/13:18
- Kaffl 11:40/12:35/13:20
- Westerndorf am Wasen 11:42|12:37|13:22
- Am Wasen 11:43/12:38|13:23
- Unterkaltbrunnerstr. 11:44/12:39|13:24
- Pestalozzistr. 11:45/12:40|13:25
- Hohenofen 11:46|12:41|13:26
- Brucklach 11:47(12:42|13:27
- Alte Landstr. Mitte 11:48/12:43|13:28
- Schwaig/ AuR. Miinchener 11:49(12:44/13:29
- Finkenweg 11:51(12:46|13:31
- Oberwohr Kirche 11:53/12:48/13:33
- Turner-/Burgweg 11:54/12:49/13:34
- Waldeckweg 11:55/12:50/13:35
- Waldeck 11:5612:51| |
- Mangfallstr. Mitte 11:57|112:52| |
- Kalten Eck 11:58/12:53| |
- HI. Blut 11:59(12:54| |
- Mangfall-/Kaltenbriicke 12:00{12:55| |
- Aisinger-/Kimsteinstr. 12:02/112:57, |
- Aising Schule an 12:03/12:58 |
- SVR Betriebshof 13:40

Dieser spezielle Schiilerkurs ist vorrangig flr
die Kids zum Hort Pang, Westerndorf, Ober-
wohr eingerichtet. Im Rahmen der Kapazitat
werden auch Schiiler von Hohenofen und
Schwaig mitgenommen.

Gesamt_A4q

Die Linie 7 kann die Schler aus Endorferau und
Oberwdhr zur Schule Aising und Pang bringen.
Die Linien 11-1 und 11-2 erschlielen beide Schu-
len im 30 Min Takt in beide Richtungen fiir die
Gebiete Aisingerwies — Aising — Pang — (Wes-
terndorf) — Hohenofen — Brucklach - (Schwaig) —
Endorferau - Finsterwalderstr. / Aicherpark —
Briickenberg. (Westerndorf am Wasen und
Schwaig werden abwechselnd bedient).

Fur die Rickfahrten muss ein Kurs iber
Schwaig / Alte Landstr. gewahlt werden, da das
Uberqueren der Hohenofenerstr. ohne Uberque-
rungshilfe zu gefahrlich ist.

Die Linien konnen aus zeitlichen Griinden (auch
Verlasslichkeit fir die normalen Nutzer) nur am
Rande von Westerndorf (Feld) und Oberwohr
(Krainstr. bzw. Waldeck) bedienen.

11-1 ab Schule Pang > Hohenofen> Schwaig >
Endorferau 11:30 — 12:30 — 13:30 — 15:30

11-1 ab Schule Pang > Westerndorf > Hohe-
nofen> Endorferau 13:00

11-2 ab Schule Pang > Aising > Aisingerwies
11:35-12:35-13:05

11-3 ab Schule Pang > Westerndorf> Schwaig>
Oberwohr 11:35-12:30 — 13:15

11-1 ab Aising Kirche > Aisingerwies

Alle 30 Min *:26 - *:56

11-2 ab Schule Aising > Aisingerwies:

11:40 - 12:40-13:10

11-3 ab Schule Aising> Schule Pang> Western-
dorf>Schwaig>Oberwohr 11:30 — 12:25 - 13:10

28.09.2020



	Gesamt_A4q

